
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.66.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 19.03.2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości gminnych 

 

Działając na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz.U z 2014r. Poz. 1490 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria powołuje Komisję w składzie: 

 

  Przewodniczący:  Ilona Makuch 

 

  Członkowie   1. Bartosz Trzaskowski 

      2. Agnieszka Pałyska 

      3. Ryszard Piekarski 

      4. Alicja Gwara      

§ 2. Celem Komisji jest przeprowadzenie przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 

nieruchomości gminnych. 

§ 3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej jego funkcję pełni 

Członek Komisji z listy wyszczególnionej w § 1 wskazany w ust.1, a w przypadku nieobecności 

osoby wskazanej w ust.1, osoba wskazana w ust.2. 

§ 4. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu Komisja Przetargowa wykonuje  

w obecności co najmniej trzech członków w tym Przewodniczącego lub w przypadku jego 

nieobecności osoby pełniącej tą funkcję zgodnie z § 3. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem  

i Geodezji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

                   /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 



 

 

 


